拝啓　歳末の候　お変わりなくお過ごしのことと存じます
このたびはご丁寧にお歳暮の品をお送りいただき　誠にありがとうございました
お気遣いいただき恐縮するとともに　あたたかなお心に心より感謝申し上げます
頂戴いたしました品は　家族そろって美味しくいただき　年の瀬のひとときを和やかに過ごすことができました　お気持ちに甘えるばかりですが　どうぞ今後ともよろしくお願い申し上げます
今年も残すところわずかとなりましたが　どうかよい新年をお迎えください
ご家族皆さまのご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます
敬具
令和○年十二月吉日
〒123-4567 東京都東京○
TEL 一二-三四五-六七八九
○○ ○○